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Montevideo 1º de setiembre de 2016

ANEXO XII
Respuesta a consultas

 
1-      Del pliego se entiende que debemos desarrollar el backend de la aplicación en el cual se deberán implementar servicios que consuma el frontend.  Confirmar si es correcto.
Respuesta: Si es correcto
2-      El backend no tendrá una interfaz para que un administrador Web acceda a su información?
Respuesta: Si es correcto
3-      ¿A qué se refiere con “informes de diagnóstico de tráfico de la información”?
Respuesta: Que en el servidor se pueda guardar registro de logs, de los tiempos (hora y minutos) en que se genera la alerta y cuando queda disponible en el servidor (hora y minutos).
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